
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/01/2015 17:09:09

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01755

 03042

 03043

 03044

 03213

 03214

 03218

 03219

 03257

 03258

 03274

 03370

 01756

 03009

 01758

 03265

 02907

 03256

 12

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 01

 05

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,500.00

 13,720.76

 1,204.53

 1,184.75

 1,204.53

 13,968.90

 32,831.80

 503,791.22

 14,989.37

 36,207.18

 21,567.28

 6,569.31

 6,000.00

 314.23

 3,000.00

 43,720.00

 43.02

 3,500.00

03-DIC-14

01-DIC-14

01-DIC-14

01-DIC-14

19-DIC-14

19-DIC-14

22-DIC-14

30-DIC-14

26-DIC-14

26-DIC-14

30-DIC-14

30-DIC-14

01-DIC-14

30-DIC-14

26-DIC-14

30-DIC-14

30-DIC-14

26-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 737,316.88
 737,316.88

 680,739.63

 6,314.23

 3,000.00

 43,720.00

 3,543.02

 001

 004

 007

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SANTA ROSA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0101198403185

05029000001320

1401001

1401001

1401001

05029000001320

0805001

0801001

0804003

0804003

0501193400417

05019001049734

0824-1990-00692

0501193400417

1301-1941-00179

0501193400417

0501193400417

1801-1947-00225

FLAVIA ELIDA BUSMAIL ORTIZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALBA GLORIA GONZALES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS

ALBA GLORIA GONZALES

JOSE MARIA GIRON AMAYA

ALBA GLORIA GONZALES

ALBA GLORIA GONZALES

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ


