

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o i ormalario			Identificación	Nombre	
01755 12 00001	33,500.00	03-DIC-14	0101198403185	FLAVIA ELIDA BUSMAIL ORTIZ	
03042 01 00001	13,720.76	01-DIC-14	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.	
03043 01 00001	1,204.53	01-DIC-14	1401001	ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN	
03044 01 00001	1,184.75	01-DIC-14	1401001	ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN	
03213 01 00001	1,204.53	19-DIC-14	1401001	ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN	
03214 01 00001	13,968.90	19-DIC-14	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.	
03218 01 00001	32,831.80	22-DIC-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
03219 01 00001	503,791.22	30-DIC-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
03257 01 00001	14,989.37	26-DIC-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
03258 01 00001	36,207.18	26-DIC-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
03274 01 00001	21,567.28	30-DIC-14	0501193400417	ALBA GLORIA GONZALES	
03370 01 00001	6,569.31	30-DIC-14	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
TOTAL UNIDAD E (FOUTODA / 2001)					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

680,739.63

Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainers Fermanans		Identificación	Nombre	
01756 05 00001	6,000.00	01-DIC-14	0824-1990-00692	KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS
03009 01 00001	314.23	30-DIC-14	0501193400417	ALBA GLORIA GONZALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

6,314.23

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01758 05 00001	3,000.00	26-DIC-14	1301-1941-00179	JOSE MARIA GIRON AMAYA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

3,000.00

Unidad Ejecutora: 011 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03265 01 00001	43,720.00	30-DIC-14	0501193400417	ALBA GLORIA GONZALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

43,720.00

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
Trainer or or manario	Identificación		Nombre		
02907 01 00001	43.02	30-DIC-14	0501193400417	ALBA GLORIA GONZALES	
03256 01 00001	3,500.00	26-DIC-14	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

3,543.02 737,316.88 737,316.88